
 

SÍLA  /  RESPEKT  /  NEZÁVISLOST   

 

odstranila překážky, které brání zemi realizovat strategické investice. Růst přidané 
hodnoty by podle ní měly zajistit mimo jiné 
datové a další technické infrastruktury, dostupného zejména nájem
bydlení, trhu práce a počátečního a dalšího profesního vzdělávání a učení, do 
vědy, výzkumu a inovací s důrazem na jeho aplikaci do průmyslu a praxe
začátku listopadu Poslanecká sněmovna schválila novelu liniového zákona. Pro 
strategicky významné energetické a dopravní investice zákon ukotví 
čtyř let pro ukončení všech správních řízení

 

Miroslav Diro  
Tiskový mluvčí 
Hospodářská komora České republiky
Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15
M: +420 724 613 088 

SÍLA  /  RESPEKT  /  NEZÁVISLOST

  

          Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15

odstranila překážky, které brání zemi realizovat strategické investice. Růst přidané 
měly zajistit mimo jiné investice do energetické, dopravní, 

datové a další technické infrastruktury, dostupného zejména nájem
bydlení, trhu práce a počátečního a dalšího profesního vzdělávání a učení, do 
vědy, výzkumu a inovací s důrazem na jeho aplikaci do průmyslu a praxe
začátku listopadu Poslanecká sněmovna schválila novelu liniového zákona. Pro 

energetické a dopravní investice zákon ukotví 
čtyř let pro ukončení všech správních řízení. 

Hospodářská komora České republiky 
Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15 • 110 00 Praha 1 

diro@komora.cz • www.komora.cz

 

 

 

NEZÁVISLOST 

Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15 • 110 00 Praha 1 

odstranila překážky, které brání zemi realizovat strategické investice. Růst přidané 
investice do energetické, dopravní, 

datové a další technické infrastruktury, dostupného zejména nájemního 
bydlení, trhu práce a počátečního a dalšího profesního vzdělávání a učení, do 
vědy, výzkumu a inovací s důrazem na jeho aplikaci do průmyslu a praxe. Na 
začátku listopadu Poslanecká sněmovna schválila novelu liniového zákona. Pro 

energetické a dopravní investice zákon ukotví závazné lhůty 

www.komora.cz 


